ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:             /UBND-TH

V/v đăng ký nội dung trình tại kỳ

họp thứ bảy Hội đồng nhân dân

huyện khóa X

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng  10  năm 2023

Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân huyện

Thực hiện Công văn số 92/HĐND ngày 20/9/2023 của Hội đồng nhân dân

huyện về việc chuẩn bị nội dung kỳ họp thứ bảy Hội đồng nhân dân huyện khóa X,

Ủy ban nhân dân huyện đăng ký nội dung trình tại kỳ họp thứ bảy Hội đồng nhân

dân huyện khóa X, cụ thể như sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện về phát

triển Kinh tế - Xã hội năm 2023 và kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2024;

Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về Kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2024.

2.  Báo cáo đánh giá tình hình ước thực hiện thu - chi ngân sách nhà nước năm

2023, dự toán Ngân sách Nhà nước năm 2024; Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về dự

toán Ngân sách Nhà nước và phương án phân bổ ngân sách Nhà nước năm 2024.

3. Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2023 và

phương hướng thực hiện vốn đầu tư phát triển năm 2024 bằng nguồn vốn ngân sách

Nhà nước do huyện quản lý và phân bổ.

4. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021-2025.

5. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về kế hoạch đầu tư năm 2024 bằng nguồn vốn

ngân sách Nhà nước do huyện quản lý và phân bổ.

6. Tờ trình, dự thảo điều chỉnh Nghị quyết số 07/2020/NQ-HĐND ngày

16/12/2020 của Hội đồng nhân dân huyện Thap Mười về Kế hoạch phát triển kinh tế

- xã hội huyện Tháp Mười 05 năm (2021-2025) đối với chỉ tiêu “Tổng diện tích gieo

trồng trong năm đến năm 2025”.

Trên đây là nội dung Ủy ban nhân dân huyện đăng ký trình tại kỳ họp thứ

bảy Hội đồng nhân dân huyện khóa X./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Thiên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T13:55:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T15:36:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T15:36:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T15:36:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!